22. Leipziger Sprintpokal im Finswimming

Sportclub DHfK Leipzig e.V. | Abteilung Finswimming

Wettkampf 5 - 50m BiFin mannlich

SPR: 00:21,45 - Niklas LoBner (SC Riesa) am 28.11.2021 in Leipzig

Altersklasse F (Jg. 2013 und jlinger)

Platz Schwimmer Jg.

1. Alfred Minzner 2013
2. Ben Henry Hass 2014
3. Tom Volger 2014
4. Ben Schiller 2013
5. Arved Beyer 2013

nicht am Start
Ronny Jason Robenz 2013

disqualifiziert
Oskar Hoffmeister 2013

falscher Start, falsche Ausriistung (Flosse verloren), aufgegeben bei 5m

Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:36

Altersklasse E (Jg. 2011/2012)

Platz Schwimmer Jg.

1. Jakob Reinicke 2011
2. Mykyta Kulchytskyi 2012
3. Bruno Mende 2011
4. Pepe Milan Becker 2011
5. Florian Knofel 2011
6. Vadym Sochynskyi 2012
7. Gustav Behrend 2011
8. Yan llianyi 2012
9. Erik Neumann 2012
10. Marten Schnepel 2012
11. Emilius Rolle 2012

nicht am Start

Carlos Rattke 2011
Lennart Bellmann 2011
disqualifiziert

Tim Frenzel 2011
falscher Start

Uhrzeit der Bekanntgabe: 11:37

abgemeldet
John Bardo 2011

Altersklasse D (Jg. 2009/2010)

Platz Schwimmer Jg.
1. Mykyta Batiuk 2009
2. Peter Martiny 2009
3. Maddox Lee Hochstein 2010
4, Jean Paul Hochstein 2010
5. Arvid Bellmann 2010
6. Justus Harms 2010
7. Eric Eichberg 2010
8. Oscar Then 2010
9. Jakob Schmidt 2010
abgemeldet
Einar Blumenstein 2010
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Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TC Harz

TC Chemie Greiz e.V.
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen

TC Chemie Greiz e.V.

TC Harz

Verein
SSC Halle

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen

TSC Rostock 1957
TC Delitzsch e.V.

TSG TU llmenau 56 e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

TSC Rostock 1957

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

TC Harz

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen

TC Harz

Tc submarin PoRneck

TSC Weimar e.V.

SSC Halle

TC fez Berlin

Verein

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen

Berliner TSC e.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

TSC Weimar e.V.
SSC Halle
SSC Halle

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen
Tauchsportclub Erfurte.V.

Tauchsportclub Erfurt e.V.

- Protokoll -

Endzeit

00:31,73
00:35,72
00:36,75
00:36,90
00:41,09

Endzeit

00:28,68
00:30,25
00:30,44
00:30,99
00:31,79
00:31,94
00:32,53
00:36,94
00:37,67
00:37,70
00:38,09

Endzeit

00:24,01
00:26,63
00:27,58
00:29,05
00:29,32
00:30,20
00:31,80
00:32,19
00:34,25

308
216
198
196
142

418
356
349
331
307
302
286
195
184
184
178

713
522
470
402
391
358
306
295
245
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22. Leipziger Sprintpokal im Finswimming

Sportclub DHfK Leipzig e.V. | Abteilung Finswimming

noch Wettkampf 5 - 50m BiFin méannlich

noch Altersklasse D (Jg. 2009/2010)

Platz Schwimmer Jg.

Tarig Piorun 2009

Altersklasse C (Jg. 2007/2008)

Platz Schwimmer Jg.

1. Finn Rothlich 2007
2. Louis Berger 2008
3. Anton Welke 2008
4, Tjorven Brandt 2008
5. Jean Robin Robenz 2008
6. Lennart Schulz 2008

nicht am Start

Kristoph Korn 2008

Altersklasse B (Jg. 2005/2006)

Platz Schwimmer Jg.

1. Niklas LoRRner 2006
2. Tammo Kornelson 2005
3. Rufus Patge 2006
4. Christopher Noack 2006

Altersklasse A (Jg. 2004 und alter)

Platz Schwimmer Jg.
1. Felix Elenkow 2003
2. André Ahnert 2004

Masters AK | (Jg. 1978-1993)

Platz Schwimmer Jg.
1. Stefan Bordag 1978

Masters AK Il (Jg. 1968-1977)

Platz Schwimmer Jg.

1. Thomas Nehrdich 1977
2. Matthias Tech 1971
3. Ronald Kihn 1974
4 Alexander Schmidt 1971

nicht am Start

Daniel Winkler 1973

Masters AK Ill (Jg. 1967 und alter)

Platz Schwimmer Jg.

1. Mike Weigang 1966
abgemeldet
Rudiger Senf 1959
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Verein
TC Harz

Verein

TSC Weimar e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
Berliner TSC e.V.

Berliner TSC e.V.

TC Chemie Greiz e.V.
Tauchclub Oberspree e.V.

Tc submarin P6Rneck

Verein

SC Riesa Sektion Finswimming
TC Potsdam

TC fez Berlin

Tauchsport Débeln e.V.

Verein
Tauchsport Débeln e.V.
TC Potsdam

Verein

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen

Verein

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen

TC Marzahn e.V.
TC Chemie Greiz e.V.
Tauchsportclub Erfurt e.V.

Tauchsport Débeln e.V.

Verein

SC DHfK Leipzig Flossenschwimmen

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

- Protokoll -

Endzeit

Endzeit
00:23,84
00:24,14
00:24,45
00:24,76
00:27,66
00:29,74

Endzeit
00:20,67
00:23,84
00:25,17
00:25,72

Endzeit
00:23,41
00:24,42

Endzeit
00:27,03

Endzeit
00:24,29
00:26,00
00:26,84
00:26,89

Endzeit
00:25,66

728
701
675
650
466
375

1117
728
618
580

769
677

499

688
561
510
507

584
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